
Александар Секуловски 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Popovski, Saso and Sekulovski, Aleksandar and Micanov, Goce (2012) For Charles. [Performance] 

(Unpublished) 

 

Фестивал на филмот – Загреб- Декември 2012, Загреб, Р. Хрватска 

14 

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Оффест – МНТ – Јуни 2012 Скопје, Р. Македонија 

 

Астибо Џез фестивал – Дом на млади – Штип, Р.Македонија 
6 

11. Авторско ЦД или ДВД издание  
(од издавачка куќа или фестивал): 

 Поени 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

 

Тони Китановски и Грег Хопкинс – Бостон – СЏФ – Декември 2012  

 

Тони Китановски и Черкези оркестар – Шукар – 2012 Енја рекордс - Германија 
15 

  Вкупно поени 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/5070/



